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Realheart får patentgodkännande i Indien för sin enhet 
som används vid kirurgisk implantation av Realheart® 
TAH
Västerås, Sverige, 20 november 2024 - Scandinavian Real Heart AB (publ) meddelar 
idag att bolaget har beviljats ett godkännande av Patentmyndigheten i Indien för 
sin patentansökan (nr 202117045813) avseende en teknisk applikation relaterad till 
klinisk användning av Realheart® TAH.

Det godkända patentet avser en vaskulär kopplingsanordning, som används för att ansluta 
Realheart® TAH till de större kärlen i cirkulationssystemet. Patentets giltighetstid (nr 552361) är 
20 år, vilket innebär att det löper ut i april 2042.

”Vi är mycket glada över att Patentmyndigheten i Indien har beviljat oss ett patentgodkännande 
som kompletterar och ytterligare stärker vår IP-portfölj i Indien, som är en värdefull och 
snabbväxande marknad. Även om USA fortfarande är vår mest prioriterade marknad på kort sikt, 
ser vi stor potential i den indiska marknaden för att förverkliga bolagets långsiktiga 
tillväxtpotential”, säger Ina Laura Perkins, vd för Realheart.

För mer information, kontakta:
Ina Laura Perkins, VD
Tel: +46 (0) 70 406 49 21
E-post: inalaura.perkins@realheart.se
Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se

Om oss
Scandinavian Real Heart AB (publ) utvecklar det första konstgjorda hjärtat som efterliknar det 
mänskliga hjärtats form, funktion och blodflödesmönster. Dessa unika produktegenskaper ger 
helt nya möjligheter att rädda liv och ge patienter en god livskvalitet i väntan på en 
hjärttransplantation. Realheart® TAH (Total Artificial Heart) utvärderas nu i omfattande 
prekliniska försöksmodeller inför en första klinisk studie på patienter. I framtiden kan konstgjorda 
hjärtan också bli ett alternativ till transplantation för bredare grupper av patienter med svår 
hjärtsvikt. Bolagets aktier handlas på Nasdaq Stockholm First North Growth Market. För mer 
information, besök www.realheart.se
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